迈威(上海)生物科技股份有限公司 关于迈威重庆引入投资人进展的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、 交易概况

迈威(上海)生物科技股份有限公司(以下简称"公司"或"迈威生物") 于 2024 年 12 月 15 日召开第二届董事会第十五次会议,审议通过了《关于迈威 重庆引入投资人暨泰康生物以无形资产增资的议案》,同意公司与重庆高新技术 产业开发区管理委员会(以下简称"重庆高新区管委会")、重庆中新医药大健 康私募股权投资基金合伙企业(有限合伙)(以下简称"大健康基金")签订《迈 威生物骨健康创新药项目合同》(以下简称"项目合同"),以公司全资孙公司 迈威(重庆)生物医药有限公司(以下简称"迈威重庆")作为运营本项目的项 目主体,共同投资建设"迈威生物骨健康创新药项目",本项目计划总投资为人 民币 20.00 亿元, 其中公司总投资为不低于人民币 16.00 亿元(本轮投资 10.08 亿元)、以无形资产方式出资:大健康基金拟总投资 4.00 亿元(本轮投资 2.00 亿元),以货币方式出资,最终投资额以实际投资为准。具体详见公司于2024 年12月16日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的《迈威(上海) 生物科技股份有限公司关于迈威重庆引入投资人暨泰康生物以无形资产增资的 公告》(公告编号: 2024-066)。

根据《项目合同》,重庆高新区管委会将支持迈威生物的生物药品在重庆市 医疗机构的开户工作,支持迈利舒®(9MW0311,通用名:地舒单抗注射液,药 品批准文号为: 国药准字 S20233111) 在全市范围内推广惠民工程和"渝快保" 增值服务等新型服务方式,力争每年覆盖 100 万人以上的老年人群。

二、 交易进展

根据公司与重庆高新区管委会、大健康基金签订的《项目合同》,大健康基金拟对迈威重庆进行股权投资(增资),预计总投资金额为40,000万元,将根据项目实施进展分两个阶段支付增资价款,首批增资款为20,000万元。第二批增资拟与公司(及子公司)对迈威重庆未来的无形资产增资同步开展。

近日,迈威生物与大健康基金完成了《迈威(重庆)生物医药有限公司增资协议》《迈威(重庆)生物医药有限公司股东协议》的签署。截至本公告出具日,迈威重庆已收到大健康基金支付的首批增资款项 20,000 万元。本次增资完成后,迈威重庆的注册资本将由人民币 100,800 万元增加至人民币 120,800 万元,迈威重庆由公司的全资孙公司变更为控股孙公司,公司全资子公司泰康生物持有迈威重庆的股权比例由 100.00%变更为 83.4437%,大健康基金将持有迈威重庆股权比例为 16.5563%。

迈威重庆运营以来,广泛开展公益骨松筛查,惠及广大患者;运用数字化和 AI 技术全面赋能医患,节省医疗和医保资源;探索药械联动的骨健康管理新服务,增强医疗机构的服务能力和患者的获得感。大健康基金首批投资款顺利到位,将大大促进迈威生物在西部大开发的重要战略支点上,加速推进已上市产品的商业化和相关研发项目,有效促进公司高质量发展。

公司将持续推进迈威生物骨健康创新药项目,项目的后续进展情况如发生较大变化或取得阶段性进展,公司将严格按照相关法律法规、规范性文件的要求,及时履行信息披露义务。敬请广大投资者理性投资,注意投资风险。

特此公告。

迈威(上海)生物科技股份有限公司 董事会 2025年7月1日